CLÁUSULA SEGUNDA

O acervo da firma no valor de R$ ;5.00Õ,00 (cinco mll reais), passa a constituir o

Fl$ 200.000,00 (duzentos mil reais),

moeda corrente dp páís de R|
capita! dà empresa sendo elevado para

mediante a integralização, neste ato, em

195,000,00 (cento e noventa e cinco mil reais).

ÇIAUSULA TERCEIRA

bjetp sòçial as seguintes atividades:A empresa terá como o

Serviços de manutenção è repàfáçãó. mecaíiíca-de veículos

automotores;

CNAE 3314-7/1T - Manutenção é reparação de máquinas e equipamentos para

agricultura e pecuária;

[...]

sob 0 n“ 44.736.606/0001-65, estabelecida na AV BRASIL, n® 300, bairro: Potosi, na

cidade de Balsas/MA, neste ato representada pelo o seu Proprietário, Sr. MAILSON
NOLETO BARROS, CPF sob o n® 041.240.453-28 e DN! 034391792007-1 SESP/MA.

LOTE 12 (VEICULO 12: L200 TRITON HPE - D. PLACA: QXK 3531).
VALOR FINAL: R$ 101.500,00 (CENTO E UM MIL E QUINHENTOS REAIS).

VEICULO 12: L200 TRITON HPE - D. PLACA: QXK 3531
I

ITE DESCRIÇÃO DAS
PEÇAS

V. TOTALV. UNIT.QUANT.MARCA UNID.
M

AMORTECEDOR

DIANTEIRO
R$ 3.846,63R$ 480,83COFAP UNID 81

AMORTECEDOR

TRASEIRO
R$ 3.359,07R$ 419,888COFAP UNID2

O BATERIA 75

[...]

R$ 1.810,14R$ 452,53BOSCH UNID 448 AUTOMATlCOÕ R$ 2.323,27R$ 580,82BUBINA DE CAMPO BOSCH UNID ' 449

PULIA DO

ALTERNADOR
R$1.140,00R$ 285,00ZEN UNID 450

R$MOTOR DE

PARTIDA
R$ 2.896,20151 BOSCH UNID

2.896,20

R$
R$ 2.750,00BOSCH UNID 152 ALTERNADOR

2.750,00

R$COMPRESOR DE AR

CONDICIONADO
R$ 2.990,001BOSCH UNID53

2.990,00
R$

VALOR TOTAL:
101,500,00

cento e um mil e quinhentos reais

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da

sua apresentação.

M/ ILSON
^ digital porUAILSON
I NOLETO
/ !lA)<I!OSí>412404S3

IMPÉRIO CAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3